
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

平成２８年度製品評価技術基盤機構
英語研修（単価契約）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.11.10
(株)インターグループ
大阪市北区豊崎３－２０－１
インターグループビル

8120001060882 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,276,262 － 単価契約

平成２８事業年度における会計監査人
候補者名簿掲載者の選定

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.11.11
PwCあらた有限責任監査法人
東京都中央区銀座８－２１－１
住友不動産汐留浜離宮ビル

8010005011876
一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,940,000 －

顕微鏡用デジタルカメラ

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.11.14
（株）ETS
千葉県木更津市かずさ鎌足２－１－５

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,358,720 －

フローサイトメーター

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.11.10
日立キャピタル（株）
東京都港区西新橋１－３－１
西新橋スクエア

6010401024970 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,726,240 －

温度ロガーシステム

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.11.14
（株）ETS
千葉県木更津市かずさ鎌足２－１－５

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,056,240 －

新NBRC-DB仕様書作成支援

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.11.17
みずほ情報総研（株）
東京都千代田区神田錦町２－３

9010001027685 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

12,960,000 －

労働者派遣（微細藻類の分析等業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.11.28
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

1011001015010 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,000 － 単価契約

ＰＲＴＲ濃度マップ用データ作成支援
ツールの改修

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.11.7
(株)シンクロソフト
広島県呉市焼山中央１－１２－１２

4240001027733 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,721,088 －

平成28年度化管法関連システムに係
るセキュリティ検査

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.11.7
(株)ケイテック
鎌倉市大船２－１９－２８

7021001009856 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,462,400 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号


